בשעה 13:45, העותר ישוחרר בחתימת אביו בלבד, עו"ד אהוד אלוני, אשר יקח את העותר משערי הכלא בליווי צמוד
וישהה ביחד עמו עד לשעה 23:45.

בשעה 23:45, אביגיל אלוני, אשת העותר, תסיע את העותר בריכבה מאולם השמחות לשערי הכלא ויימסר לידיה אישור
כי העותר נכנס בשערי הכלא.

ניתנה והודעה היום י"ג תמוז תשע"ה, 30/06/2015 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה